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S osia a 1 i v a 1 i o kunnan mieti n t ö n:o 12 hallituksen 
esityksestä laiksi evankelis-luterilaisen kirkon perhe-eläkelain 
muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä huhtikuuta 1990 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 32 laik­
si evankelis-luterilaisen kirkon perhe-eläkelain 
muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina toimistopäällikkö Lauri Lehtonen 
opetusministeriöstä, vs. neuvotteleva virkamies 
Veikko Liuksia valtiovarainministeriöstä, halli­
tusneuvos Tuulikki Haikarainen sosiaali- ja 
terveysministeriöstä, toimistopäällikkö Leena 
Laurila kirkkohallituksesta, toiminnanjohtaja 
Osmo Setälä Suomen Kirkon Pappisliitosta ja 
lakimies Matti Koskinen Kunnallisten Työnte­
kijäin ja Viranhaltijain Liitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan perhe-elä­
kejärjestelmän meneillään olevaan kokonais­
uudistukseen liittyen evankelis-luterilaisen kir­
kon perhe-eläkelakia muutettavaksi siten, että 

Helsingissä 8 päivänä toukokuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skin­
nari, varapuheenjohtaja Louvo ja jäsenet Kan­
kaanniemi, Koistinen, Kärhä, P. Leppänen, 
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myös miesleskille myönnettäisiin pääsääntöi­
sesti samanlainen oikeus perhe-eläkkeeseen 
kuin naisleskille ja että käytöstä poistunutta 
virka- ja armovuodenkorvausta koskeva sään­
nös kumottaisiin. Muutokset on tarkoitettu 
tulemaan voimaan 1 päivänä heinäkuuta 1990. 

Sosiaalivaliokunta viittaa perhe-eläkelainsää­
dännöstä laatimaansa mietintöön n:o 36/1989 
vp. ja siinä esittämiinsä periaatteisiin ja muu­
toksiin, joita tämä hallituksen esitys vastaa 
lainsäädännön osalta. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaalivaliokunta pitää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen sosiaalivaliokunta kunnioittavasti ehdot­
taa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

Mäkipää, Paavilainen, Rantanen, Rinne, Ste­
nius-Kaukonen ja Väistö sekä varajäsen Kuus­
koski-Vikatmaa. 




